〈再交付〉

   帝塚山学院大学学長　殿

学　　科

学籍番号

氏　　名     ㊞

 理　　由

 現在の交通経路

（所要時間　　　　　　　　　　　）
 バイクを利用した場合の通学経路の詳細

（所要時間　　　　　　　　　　　）

車   　 種
車両番号
(プレート
番号)

排気量  　CC

免許証番号

現　住　所

連絡先

1. 運転免許証のコピー

2. 自動車損害賠償責任保険証明書のコピー 　　　受付印

（自賠責保険証明書）

　  　  年　　月　　日

登録NO.

バイク通学届

下記のとおり、バイクで通学をしたいのでお届けいたします。

記

〒

　【提出書類】

自宅番号　　　　　　　　　　　　　携帯番号